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D’e’reD 
 
Kan man inget annat än att älska den svenska våren? Underbart väder 
ena dagen med ett antal plusgrader och solsken, dagen efter snöar det.  
På något sätt finns det en charm med det, Kung Bore gör vad han kan 
för att vi ska vara deprimerade och frysa med all denna otrevliga snö 
som kommer, men vi alla känner ändå att vi är på väg mot en ljusare 
tid, vilket vi alla behöver efter många timmar inomhus och detta mörker 
som karaktiserar den svenska vintern. Ett annat ljus är att det börjar 
nalkas påsk med allt vad det innebär, bland annat ledighet, god mat och 
omtentor! Det är påsken som används för att vila upp sig så gott det 
går, för att orka med slutspurten av året, med mycket aktivitet utanför 
skolan och dessa sista tentorna för året, som mer än gärna utspelas på 
andra våningen i annexet på eftermiddagen när ett antal frustrerade 
studenter på förmiddagen har sett till att temperaturen kan likställas 
med den i bastun, men vem bryr sig? Det är sommar runt hörnet! 
 

Anders Lindén 

Information om Teknikfokus 2009 

Datatekniksektionens egen arbetsmarknadsdag, kom till E-husets 
foajé och träffa många intressanta företag inom våran bransch. 
På kvällen efter mässan kommer det vara mingel med mat och 
dryck, företagen kommer dela ut biljetter till intressanta studenter 
under dagen. 
Så kom dit och skaffa en inblick i din framtid nu på onsdag!  

Tider för mässan: 

08.00 Mässan öppnar 
17.00 Mässan stänger 
18.00 Kvällsmingel i kårens gasquesal 
 

Henrik Montan, Industrimästare 
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Snickeboa nu på lördag den 4:e April! 

Det är återigen dags att göra iDét osäkert en helg för att ta i tu 
med den frodande fixarlistan. Är du intresserad av att hjälpa 
till så är det bara att anmäla sig (det bjuds på mat). Har du 
egna iDéer om vad som borde fixas i våran vackra lokal så är 
det bara att lägga till en post på den ovan nämnda fixarlistan. 

Johannes Jakobsson, Källarmästare 

Pub Liten 

Hallihalloja! 
 
Pub liten har åter öppnat sina dörrar för att tillfredställa dina behov 
efter en tuff dag i skolan. Så kom ihåg att titta förbi på torsdagar 
mellan 17.00 och 24.00 så fixar vi ditt käk och korkar upp öl till 
dig! 
 
Om det är någon som känner sig sugna på att ställa upp och jobba så 
är det bara till att knacka mig på axeln eller skicka ett mejl. Lev väl 
mina kära medstudenter! 

Sara Brannefalk, Pub Liten 


